

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **4172 Marcin Zadworny**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **4172 Marcin Zadworny**

Miejscowość: **Biłgoraj** | Województwo: **Iubelskie**

# Poznaj historię naszego syna...

Marcinek jest 4,5-letnim chłopcem, który od pierwszych chwil swojego życia toczy trudną walkę o piękną przyszłość. Jego dotychczasowe dzieciństwo nie było łatwe. Synek przeszedł przez wiele trudnych momentów, pokonał już mnóstwo problemów, ale i tak wciąż czeka go jeszcze długa droga pełna nowych wyzwań.



Marcinek na świat przyszedł ze złożoną wadą serca w postaci zwężenia zastawki aortalnej, podwójnego łuku aorty z recesywnym łukiem lewostronnym oraz brakiem tętnicy płucnej z krążeniem obocznym płuca lewego. Gdy usłyszeliśmy tak poważne rozpoznanie, nasz świat prawie się zawałił, baliśmy się o życie naszego ukochanego synka. Później zdiagnozowano u niego także niedobór odporności, przez co w szczególny sposób musimy unikać nawet zwykłych infekcji, gdyż mogłyby one zakończyć się tragicznie. Obecnie jesteśmy w trakcie pogłębienia diagnostyki i czekamy na dalsze decyzje lekarzy. Marcinek musi być pod stałą, regularną opieką licznych specjalistów, co wiąże się z olbrzymimi kosztami. Najbliższe lata musimy poświęcić na terapię chłopca - będzie to kluczowe, aby nasze marzenia o sprawności Marcinka mogły się zrealizować. Z Waszą pomocą wszystko będzie dużo prostsze, możecie Państwo realnie przyczynić się do szczęśliwego zakończenia naszych zmagania!

Z głębi naszych serc, dziękujemy!  
Rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. <b>KWOTA</b> zł. gr.
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4172 MARCIN ZADWORNY</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		